

Årsredovisning för
B2B Provider Europe AB

559007-7383

Räkenskapsåret

2023-08-01 - 2024-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pedram Sardari
Styrelseledamot

2025-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för B2B Provider Europe AB, 559007-7383, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har bestått av försäljning av rekryteringstjänster via en online nätverksplattform för rekrytering inom den akademiska världen.

Företaget har sitt säte i Upplands-Bro kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat under året, dock har en viss del av denna ökning reglerats pga att osäkra kundfordringar hanterats. Reell ökning av nettoomsättningen motsvarar ca 20 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	6 087	3 200	2 759	1 833
Resultat efter finansiella poster	-73	-36	509	632
Soliditet %	43,3	46,9	55,1	47,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	725 625	20 123
Balanseras i ny räkning		20 123	-20 123
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			-43 353
Belopp vid årets utgång	50 000	445 748	-43 353

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	445 748
Årets resultat	-43 353
Summa	402 395
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	102 395
Summa	402 395

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 086 512	3 199 867
Övriga rörelseintäkter		79 462	23 623
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 165 974	3 223 490
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 276	-265 891
Övriga externa kostnader		-4 037 129	-677 638
Personalkostnader	2	-1 938 734	-2 182 139
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 045	-5 829
Övriga rörelsekostnader		-83 425	-29 662
Summa rörelsekostnader		-6 066 609	-3 161 159
Rörelseresultat		99 365	62 331
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-186	16 326
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171 728	-114 825
Summa finansiella poster		-171 914	-98 499
Resultat efter finansiella poster		-72 549	-36 168
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		143 416	76 147
Summa bokslutsdispositioner		143 416	76 147
Resultat före skatt		70 867	39 979
Skatter			
Skatt på årets resultat		-114 220	-19 856
Årets resultat		-43 353	20 123

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 045
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 045
Summa anläggningstillgångar		0	6 045
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		221 889	487 736
Övriga fordringar		766 694	616 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		284 104	1 042 580
Summa kortfristiga fordringar		1 272 687	2 146 475
Summa omsättningstillgångar		1 272 687	2 146 475
SUMMA TILLGÅNGAR		1 272 687	2 152 520

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		445 748	725 625
Årets resultat		-43 353	20 123
Summa fritt eget kapital		402 395	745 748
Summa eget kapital		452 395	795 748
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 000	268 416
Summa obeskattade reserver		125 000	268 416
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		61 621	133 847
Summa långfristiga skulder		61 621	133 847
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5,6	243 477	182 260
Övriga skulder till kreditinstitut		47 160	168 000
Leverantörsskulder		115 700	50 880
Skatteskulder		2 567	47 184
Övriga skulder		137 781	246 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 986	259 502
Summa kortfristiga skulder		633 671	954 509
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 272 687	2 152 520

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	29 144	29 144
Utgående anskaffningsvärden	29 144	29 144
Ingående avskrivningar	-23 099	-17 270
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 045	-5 829
Utgående avskrivningar	-29 144	-23 099
Redovisat värde	0	6 045

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-07-31	2023-07-31
Beviljat belopp	400 000	400 000

Kommentar till not

Utnyttjad kredit uppgår till 243 477 kr.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-07-31	2023-07-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter

Upplands-Bro

Pedram Sardari

Pedram Sardari
Styrelseledamot

2025-01-29

Datum